

Adriano Piazza

PRESENTAZIONE:

Energico, intraprendente, ambizioso e aperto a nuove sfide professionali. Giovane medico con esperienza nella gestione ambulatoriale ed emergenziale del paziente. Desideroso di arricchire il bagaglio esponentiale e professionale.

Competenze

- Capacità di gestire emergenze/urgenze
- Abilità di lavorare sotto pressione
- Ottime capacità di ascolto e comunicazione
- Capacità di lavorare in team

ESPERIENZA LAVORATIVA

[01/08/2023 - 01/11/2023]

Servizio continuità assistenziale

ASP Agrigento

Città: Bivona

Paese: Italia

- Gestione ambulatoriale del paziente
- Inquadramento diagnostico
- Trattamento farmacologico

[01/08/2023 - 30/09/2023]

Servizio continuità assistenziale turistica

ASP Agrigento

Città: Seccagrande

Paese: Italia

[23/09/2023 - 01/11/2023]

Servizio di assistenza domiciliare integrata

ADI scarl

Città: Agrigento

Paese: Italia

- Gestione domiciliare dei pazienti
- Emotrasfusioni

[01/10/2022 - 01/04/2023]

Erasmus

Città: Patras

Paese: Grecia

Esperienza lavorativa che mi ha permesso di relazionarmi con un'altra realtà, svolgendo attività in tutti i reparti dell'ospedale.

ISTRUZIONE E FORMAZIONE

[01/11/2023 - Attuale]

Specializzando in anestesia, rianimazione e terapia del dolore

Humanitas www.humanitas.it

Città: Milano

Paese: Italia

[01/10/2016 - 12/07/2023]

Laurea in medicina e chirurgia

UMG Università Magna Graecia

Città: Catanzaro

Paese: Italia

[01/09/2011 - 06/07/2016]

Diploma Classico

Liceo Tommaso Fazzello

Città: Sciacca

Paese: Italia

**COMPETENZE LINGUI-
STICHE**

Lingua madre: Italiano

Altre lingue:

Inglese

ASCOLTO B2 LETTURA B2 SCRITTURA B2

PRODUZIONE ORALE B2 INTERAZIONE ORALE B2

Livelli: A1 e A2: Livello elementare B1 e B2: Livello intermedio C1 e C2: Livello avanzato

CERTIFICATI E CORSI

ACLS (American Heart Association International)

Advanced cardiovascular life support

BLSD (American Heart Association International)

Basic life support defibrillation adulto, bambino e lattante

Autorizzo il trattamento dei miei dati personali presenti nel CV ai sensi dell'art. 13 d. lgs. 30 giugno 2003 n. 196 - "Codice in materia di protezione dei dati personali" e dell'art. 13 GDPR 679/16 - "Regolamento europeo sulla protezione dei dati personali".

22/07/2021

